L601E5-Lager L601E5 Preis L601E5-Elektronik L601E5-Komponenten
L601E5 Inventar L601E5 Digikey Lieferant L601E5 L601E5 online bestellen
Anfrage L601E5 L601E5-Bild L601E5 Bild L601E5 PDF
L601E5 Datenblatt L601E5 Datenblatt herunterladen Hersteller Hamlin / Littelfuse
L601E5
Teilenummer L601E5
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92
Verfügbare Menge 3000 pcs in stock
Datenblätter
L601E5 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von L601E5
Hersteller-Teilenummer L601E5 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Hamlin / Littelfuse Beschreibung TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 3000
Spannung - Aus-Zustand 600V Spannung - Gate-Trigger (VGT) (Max) 1.3V
Triac-Typ Logic - Sensitive Gate Supplier Device-Gehäuse TO-92
Serie - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA) Betriebstemperatur -65°C ~ 125°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole Strom - EIN-Zustand (It (RMS)) (Max) 1A
Strom -. Nicht Rep Surge 50, 60 Hz (ITSM) 16.7A, 20A Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 10mA
Strom - Gate Trigger (IGT) (Max) 5mA Konfiguration Single
L601E5 3000 pcs Neu und original auf Lager, L601E5-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, L601E5 Hamlin / Littelfuse mit Garantie und
Vertrauen bestellen. Anfrage L601E5: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für L601E5
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
L601E6AP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E6 TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L6008V6 TRIAC SENS GATE 600V 8A TO251 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E8RP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E8 TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E5AP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L6008R8TP TRIAC SENS GATE Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E8AP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L603DC 0603 S HI FREQ IND DESIGNER KIT Johanson Technology 46 pcs
L6008R8 TRIAC SENS GATE Littelfuse Inc. 500 pcs
L603C TRANS 8NPN DARL 90V 0.4A 18DIP STMicroelectronics 3154 pcs
L601E3 TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L6008V8TP TRIAC SENS GATE 600V 8A TO251 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E6RP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L6008V6TP TRIAC SENS GATE 600V 8A TO251 Littelfuse Inc. 500 pcs
L6008V8 TRIAC SENS GATE 600V 8A TO251 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E3RP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E5RP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E375 TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
L601E3AP TRIAC SENS GATE 600V 1A TO92 Littelfuse Inc. 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
L601E5 Details PDF